
Příloha č. 2

Prohlášení o původu suroviny

Název dodavatele: město Ostrov

adresa: Jáchymovská 1, Ostrov PSČ 363 01    IČO: 00254843

Potvrzuji, že jsem:*

a) certifikovaný dle systému PEFC - dále již nevyplňujte a zašlete zpět podepsané

b) dodavatel s jiným, než PEFC certifikátem, který se týká TUH v lesích (např. FSC) - dále již nevyplňujte 
a zašlete zpět podepsané   

c) ostatní tzn. necertifikovaný dodavatel - je nutno vyplnit celé

_____________________________
* Vyznačte kategorii, do které patříte
-------------------------------------------------

Potvrzujeme podle nejlepšího vědomí, že necertifikovaná dřevní surovina nepochází z kontroverzních zdrojů

a) dřevní surovina, která je předmětem dodávek, pochází z oblastí:
a. ČR, Slovenské republiky, ANO  -   NE
b. Polska, Německa, Rakouska, Francie a Skandinávských zemí:   ANO  -   NE

b) dřevní surovina pochází z jiné oblasti, než je uvedeno v bodě a). Jedná se o tyto oblasti:

    ....................................................... ............................................................................................................

c) dřevní surovina byla nakoupena od PEFC nebo FSC certifikovaných firem. Jedná se o firmy:

     ………………………........................................................................................………………………. . 

Příslušné certifikáty firem tvoří přílohu tohoto prohlášení.

d)  prodávající se zavazuje, že v případě, že jsou jeho dodávky pokládány za „významně“ rizikové, zabezpečí 
potřebné informace k identifikaci jednotky obhospodařování lesů, z které surovina pochází, a celého 
spotřebitelského řetězce, který se vztahuje na takovouto „významně“ rizikovou dodávku 

e) prodávající se zavazuje, že v případě, že jsou jeho dodávky pokládány za "významně" rizikové, 
umožní kupujícímu vykonat kontrolu své činnosti, a to zástupci kupujícího, popř. třetí osobou (např. 
certifikačním orgánem), stejně tak i kontrolu činnosti předcházejících dodavatelů v řetězci.

         Datum, podpis a razítko prodávajícího

         …………………………………….........…






